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  Mötesanteckningar RSG-patientsäkerhet 

Datum 2024-03-07 

Plats Zoom 

Närvarande Anna Kullberg, Elmar Keppel, Erik Stenkvist, Joanna Mellqvist, 
Elin Fröding, Axel Ros  

  
 

Ordförande Erik Stenkvist hälsade välkomna 

 

 

Information från NSG patientsäkerhet – Axel 

Följande punkter lyftes och i övrigt hänvisas till den senaste minnesanteckningen 

(2024-02-13) från NSG-patientsäkerhet 

 

NSG PS har pågående rekrytering av kommunrepresentant. Framställan om 

representanter är skickat till S-KiS. Önskemålet är en representant från olika storlek 

på kommun samt olika delar av landet.   

 

För att hålla ihop patientsäkerhetsarbetet nationellt har samverkansmöten startats 

mellan NSG PS, Socialstyrelsen och LÖF. Denna samverkan börjar allt mer ta form 

och känns positiv och viktig för framtiden. 

 

Nationella RSG/NSG/Socialstyrelsen möten planeras. De vänder sig till funktioner 

som arbetar övergripande med patientsäkerhet i regionerna. Det är upp till varje 

region att avgöra vilka som ska bjudas in. Webbinarierna kan samla många samtidigt 

och blir mer av informations/fördjupningstillfällen inom olika områden.  

 

NAG Vårdhygien deltog på NSG PS för att starta upp samverkan ha dialog kring hur 

samarbetet ska utformas.  

 

NAG Säkerhetskultur har kommit med sin slutrapport. Det finns en diskussion kring 

fortsatt handläggning av rapporten och arbete med detta pågår.  

 

Presentation av Utbildningen ledare och ledarskap patientsäkerhet. Stort intresse 

från övriga gruppen. 

 

MJG sista inmatning 19/4. Fortsatta dialoger med Socialstyrelsen kring detta utifrån 

behov av nationell uppföljning av vårdskador.  

 

Många av NSG PS medlemmar närmar sig slutet på sina mandatperioder och det 

kommer behöva rekrytera nya inom de närmaste åren.  
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Information från Regionsjukvårdsledningen – Erik  

Erik Stenkvist skickat frågan till Regionsjukvårdsledningen gällande önskan om att 

kommunrepresentation i vår RSG-patientsäkerhet och det är inget som motsäger att 

påbörja arbetet med rekrytering. Se nedan. 

 

 

NAG uppföljning patientsäkerhet – Erik 

Delrapport kommer att presenteras 12/3. Eventuellt kan gruppens uppdrag justeras 

något framöver bl.a. utifrån ökad samverkan med bl.a. Socialstyrelsen. 

 

Lära av varandra – vad pågår i regionerna, risker/avvikelser 

 

RÖ rapporterar kring nuvarande ansträngda läge utifrån ekonomi som nu resulterat i 

stora varsel.  

 

RJL Diskussion utifrån Lex Maria anmälningar där AT-läkare är primärjour på akuten 

utan högre kompetens på plats. RJL kommer driva att det ska vara en legitimerad 

läkare på plats. Bl.a diskuterades rapporten Högre kompetens för ökad 

patientsäkerhet på akutmottagningen. 

https://www.ivo.se/globalassets/dokument/publikationer/rapporter/rapporter-

2017/hogre-kompetens-for-okad-patientsakerhet-pa-akutmottagning-rapport.pdf  

 

RKL har pågående arbete med utfasning av hyrpersonal och är i stort sett i mål när 

det gäller sjuksköterskor. Läkare ser mer besvärligt ut då det kommer innebära 

neddragningar av vårdplatser.  

 

Kommunrepresentant i RSG – hur ska nominering ske? 

Diskussion kring hur vi ska rekrytera kommunrepresentant till RSG PS. Beslutade att 

till nästa möte bjuda in en MAS/MAR från respektive region för gemensam diskussion 

och reflektion kring mål och syfte med deltagande och hur detta skulle kunna 

hanteras. 

Meddela Anna inför mötet den 11 april kl 10.30-11.30 deltagare från regionen så 

skickas länk. 

 

Uppföljning i realtid omvårdnad 

Utifrån RSL fanns förfrågan från utvecklingschefer att tillsammans i sydöstra arbeta 

med uppföljning av omvårdnad i realtid bl.a. utifrån inspiration Borås sjukhus. 

Samtliga regioner ställer sig positiva till detta och Erik återkopplar till RSL och kallar 

även till möte tillsammans med RSG Data och Analys, framöver. Regionerna 

ansvarar för att utse lämplig representation. 

 

Remissvar PoNMiPS  

Patientnämnden i RJL och RÖ har inkommit med återkoppling. I vår grupp positivt 

mottagande. Gemensamt remissvar skrivs från RÖ och delges regionerna innan 

inskickande senast 2 april.  

 

Övrigt  

https://www.ivo.se/globalassets/dokument/publikationer/rapporter/rapporter-2017/hogre-kompetens-for-okad-patientsakerhet-pa-akutmottagning-rapport.pdf
https://www.ivo.se/globalassets/dokument/publikationer/rapporter/rapporter-2017/hogre-kompetens-for-okad-patientsakerhet-pa-akutmottagning-rapport.pdf
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Axel och Elin efterfrågar om det i RKL och RÖ finns ledningssystem för medicinsk 

teknik. Vi efterforskar och återkopplar snarast.  

 

 

Mötestider hösten 2024: 

 3/9 13.30-15.30  distans 

 8/10 09.00-12.00  distans 

 13/11 09.00-15.30 Nässjö 

 10/12 09.00-11.00 distans 

 

 

 

   Vid anteckningarna/Anna Kullberg 

 

 

 

 Nästa möte 11 april 08.15-12.00  Videomöte 
 
 
 
 

Mötestider för våren 2024 

Datum  Klockan Mötesform Övrigt 

6 feb 13.00 – 15.00 Videomöte   

7 mars 13.00 - 15.00 Videomöte  

11 april 08.15-12.00 Videomöte  

23 maj 09.00 – 14.30  Fysiskt möte i Nässjö 

Hotell Högland  

 

 

 

 


